ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v triển khai các giải pháp nâng

cao hồ sơ trực tuyến mức độ 3, 4

và thanh toán trực tuyến, giao trả

hồ sơ qua dịch vụ bưu chính

công ích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Các Công chức chuyên môn thuộc xã;

- Người hoạt động không chuyên trách.

Thực hiện Công văn số 75/UBND-VHTT ngày 10/01/2023 của UBND

huyện Vạn Ninh về việc triển khai các giải pháp nâng cao hồ sơ trực tuyến mức độ

3, 4 và thanh toán trực tuyến, giao trả hồ sơ qua dịch vụ bưu chính công ích;

Về vấn đề này, UBND xã chỉ đạo như sau:

Đề nghị các công chức chuyên môn; người hoạt động không chuyên trách

theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện và tham mưu UBND xã triển khai

thực hiện Công văn số 75/UBND-VHTT ngày 10/01/2023 của UBND huyện Vạn

Ninh về việc triển khai các giải pháp nâng cao hồ sơ trực tuyến mức độ 3, 4 và

thanh toán trực tuyến, giao trả hồ sơ qua dịch vụ bưu chính công ích./.

(Đính kèm Công văn số 75/UBND-VHTT ngày 10/01/2023

của UBND huyện Vạn Ninh)

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:33:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:35:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:35:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:35:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-17T11:35:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!